2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2022

                                № 81
О согласовании документов о награждении медалью
«За заслуги в охране общественного порядка»
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области                        от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области»,                            рассмотрев обращения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ульяновской области от 22.08.2022 № 16/3575,                                от 18.08.2022 № 1/9583, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о награждении медалью «За заслуги в охране общественного порядка»:

Ардатова Ивана Александровича – начальника конвоя взвода № 1 отдельной роты охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ульяновской области, старшего лейтенанта полиции;
Исмагилова Рината Фаритовича – полицейского (кинолога) мобильного взвода № 2 отдельного батальона патрульно-постовой службы полиции Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Заволжскому району         г. Ульяновска, старшего сержанта полиции;

Ключникова Алексея Владимировича – заместителя начальника центра по противодействию экстремизму Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ульяновской области, подполковника полиции;
Краснова Эдуарда Геннадьевича – заместителя начальника Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ленинскому району г. Ульяновска (по охране общественного порядка), подполковника полиции;
Куряткина Расулла Гаязовича – инспектора (патрульно-постовой службы полиции) мобильного взвода отдельной роты патрульно-постовой службы полиции Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Железнодорожному району г. Ульяновска, лейтенанта полиции;

Маврина Николая Валентиновича – заместителя начальника управления организации охраны общественного порядка и взаимодействия с органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ульяновской области – начальника отдела организации охраны общественного порядка на улицах и при проведении массовых мероприятий, полковника полиции;
Мухарямова Наиля Амирзяновича – командира отделения мобильного взвода № 1 отдельного батальона патрульно-постовой службы полиции Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Засвияжскому району г. Ульяновска, прапорщика полиции;
Парамонова Дмитрия Владимировича – заместителя командира отдельного батальона дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ульяновской области, майора полиции;

Полуэктова Андрея Владимировича – инспектора (патрульно-постовой службы полиции) мобильного взвода отдельной роты патрульно-постовой службы полиции Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ленинскому району г. Ульяновска, старшего лейтенанта полиции.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Исполняющий обязанности

Председателя Ульяновской
Городской Думы                                                                             А.Ф.Айзатуллина